
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
В МАРТЫНОВСКОМ РАЙОНЕ

«Об утверждении плана мероприятий по борьбе с коррупцией на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 
утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460 и в 
целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 
обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от 
угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МБУЗ 
«Центральная районная больница» Мартыновского района Ростовской области за счёт 
снижения рисков проявления коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. План мероприятий по борьбе с коррупцией ГБУ РО «ЦРБ» в Мартыновском 

районе на 2024 год.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на юрисконсульта.

ПРИКАЗ

Сл. Большая Мартыновка « r l f  » апреля 2024 год

Главный врач
ГБУ РО «ЦРБ» в Мартыновском районе


